
长沙黄兴海吉星国际农产品物流园（二期）用地一期建设工程监理中标候选人

公示

（招标编号：HNXZ-2019-ZB02-XMZB-0627-09）

       
公示结束时间：2021年10月19日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙黄兴海吉星国际农产品物流园（二期）用地一期建设工程监

理:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南和天工程项目管理有限公司，费率：0.6014%，质量：

详见公示正文。，工期/交货期/服务期：600天；

      

中标候选人第2名：湖南湖大建设监理有限公司，费率：0.6076%，质量：详见

公示正文。，工期/交货期/服务期：600天；

      

中标候选人第3名：湖南长顺项目管理有限公司，费率：0.6014%，质量：详见

公示正文。，工期/交货期/服务期：600天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南和天工程项目管理有限公司)的项目负责人：详见公示正文。

详见公示正文。;

      

中标候选人(湖南湖大建设监理有限公司)的项目负责人：详见公示正文。详见

公示正文。;

      

中标候选人(湖南长顺项目管理有限公司)的项目负责人：详见公示正文。详见

公示正文。;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      

中标候选人(湖南和天工程项目管理有限公司)的资格能力条件：详见公示正文

。;

      

中标候选人(湖南湖大建设监理有限公司)的资格能力条件：详见公示正文。;

      

中标候选人(湖南长顺项目管理有限公司)的资格能力条件：详见公示正文。;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示正文。

三、其他

    详见公示正文。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市建设工程招标投标中心，电话0731-

84898622。

五、联系方式

   招 标 人：长沙马王堆农产品股份有限公司                         

   地    址：长沙县黄兴镇打卦岭村                                                 

   联 系 人：边德金                             

   电    话：13627487269                                                   

   电子邮件：425775386@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、王学海、蔡潜

   电    话： 15581600098

   电子邮件： 425775386@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
法人章



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章



长沙黄兴海吉星国际农产品物流园（二期）用地一期建设

工程监理中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，长沙黄兴海吉星国际农产品物流园

（二期）用地一期建设工程监理评标工作已经结束，本项目评标办法采用湘建监督[2018]1

72号文件规定的“综合评估法II”，评标委员会向招标人推荐3名有排序的中标候选人，现

将相关信息予以公示。

公示期:2021年10月14日至2021年10月19日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标

结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项

目的中标人。

招 标 人：长沙马王堆农产品股份有限公司

监管部门：长沙市建设工程招标投标中心

联系电话：0731-84898622

中标公示信息表

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南和天工程项目管

理有限公司

湖南湖大建设监理有

限公司

湖南长顺项目管理有

限公司

投标报价（取费率%） 0.6014 0.6076 0.6014

总分 87.71 86.60 86.50

投标报价 15.00 15.00 15.00

监理大纲 23.75 21.83 21.50详细评审得

分情况
项目监理机

构
23.40 24.30 24.30



现场安全质

量管理评价
11.76 11.89 11.94

信用评价 13.80 13.58 13.76

工程业绩

1、湖南省军民融合

科技创新产业园（东

区）项目监理；

2、长沙黄花综合保

税区A区续建房监理

。

1、龙山县2015年棚

户区改造及公租房建

设项目监理；

2、株洲市创业广场

建设工程监理。

1、中信湘雅生殖与遗

传专科医院有限公司

新院建设项目（湖南

省孕前基因检测技术

应用示范第二分中心

建设项目）工程监理

；

2、中南大学湘雅医院

教学科研楼建设工程

监理。

姓名 吴建安 项明 易新强

工程业绩 /

龙山县2015年棚户区

改造及公租房建设项

目监理

圭塘河井塘段城市“

双修”及海绵示范公

园建设PPP项目监理工

程

总监理工程

师

获奖情况 / / /

姓名 李强 陈卫东 刘定水

工程业绩

湖南省军民融合科技

创新产业园（东区）

项目监理

株洲市创业广场建设

工程监理。

梅溪湖雷锋科技城保

障性住房（坪山村地

块）项目一期监理

专业监理工程

师

获奖情况 / / /

担保机构 / / /

经营地址 / / /
投标担保信

息

联系电话 / / /

进入详细评审阶段投标人监理大纲评审汇总表

http://gcxm.hunanjs.gov.cn/projectyejiDetail_new.html?prjid=19919&ztbtype=2
http://gcxm.hunanjs.gov.cn/projectyejiDetail_new.html?prjid=19919&ztbtype=2
http://gcxm.hunanjs.gov.cn/projectyejiDetail_new.html?prjid=19919&ztbtype=2
http://gcxm.hunanjs.gov.cn/projectyejiDetail_new.html?prjid=19919&ztbtype=2
http://gcxm.hunanjs.gov.cn/projectyejiDetail_new.html?prjid=19919&ztbtype=2
http://gcxm.hunanjs.gov.cn/projectyejiDetail_new.html?prjid=19919&ztbtype=2


投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

湖南湖大建设监理有限公司 86.00 90.00 80.00 94.00 86.00

深圳市邦迪工程顾问有限公司 75.00 75.00 76.00 75.00 76.00

湖南省益佳建设监理有限公司 84.00 87.00 82.00 95.00 84.00

湖南建科工程项目管理有限公司 76.00 76.00 70.00 74.00 73.00

友谊国际工程咨询股份有限公司 86.00 94.00 76.00 96.00 87.00

湖南和天工程项目管理有限公司 96.00 95.00 95.00 95.00 94.00

湖南明泰项目管理有限公司 74.00 88.00 77.00 87.00 78.00

湖南省工程建设监理有限公司 86.00 87.00 80.00 94.00 88.00

湖南方圆工程咨询监理有限公司 90.00 89.00 75.00 94.00 80.00

湖南长顺项目管理有限公司 91.00 84.00 78.00 89.00 85.00

现场监理部人员配备情况表

第一中标候选人：湖南和天工程项目管理有限公司

执业或岗位资格证明

姓名 性别
证书名称 级别 证号 专业

拟在本项目担任

的工作岗位

吴建安 男
国家注册监理工程

师证书
国家级 43008727 房屋建筑工程 总监理工程师

李强 男
湖南省专业监理工

程师证书
省级 XS16-S0321 房屋建筑工程 专业监理工程师

第二中标候选人：湖南湖大建设监理有限公司

执业或岗位资格证明

姓名 性别
证书名称 级别 证号 专业

拟在本项目担任

的工作岗位



项明 男
国家注册监理工程

师证书
国家级 44016333 房屋建筑工程 总监理工程师

陈卫东 女
湖南省专业监理工

程师证书
省级 XS17-C0056 房屋建筑工程 专业监理工程师

第三中标候选人：湖南长顺项目管理有限公司

执业或岗位资格证明

姓名 性别
证书名称 级别 证号 专业

拟在本项目担任

的工作岗位

易新强 男
国家注册监理工程

师证书
国家级 43000644

房屋建筑工程

/市政公用工

程

总监理工程师

刘定水 男
湖南省专业监理工

程师证书
省级 XS21-S0080

房屋建筑工程

/机电安装工

程

专业监理工程师

被否决的投标人名单

序号 投标人名称 评审流程 否决投标原因

1 武汉东风工程建设监理有限公司 资格评审 未提供中标通知书和监理业务手册，不满足招标文件要求。

招标人：长沙马王堆农产品股份有限公司

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

2021年10月14日

 


